２０２２年４月２１日

  各    位

大阪市北区西天満２丁目４番４号

                                                       積水化成品工業株式会社

                                                       代表取締役社長 柏原 正人

役員人事に関するお知らせ

 拝啓  時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

 平素より弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび首記の件につき、別紙の通り決定いたしましたのでご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬   具

各    位

  会  社  名       積水化成品工業株式会社

 代 表 者 名         代表取締役社長  柏原 正人

                  （コード：４２２８ プライム市場）

                問 合 せ 先  取締役専務執行役員コーポレート戦略本部長

佐々木 勝已

                                       （   TEL 03 – 3347 – 9711    ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、２０２２年６月２３日開催予定の第７８回定時株主総会に提

案する取締役及び監査役の各候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせします。

記

 （１）取締役候補

   代表取締役社長   柏原  正人 （兼 社長執行役員）

   取  締 役       佐々木勝已 （兼 専務執行役員）

   取 締  役     廣田  徹治 （兼 常務執行役員）

取  締  役     浅田 英志 （兼 常務執行役員）

取  締  役     古林 育将 （兼 常務執行役員）

   社外取締役     窪田  森雄

社外取締役     北川  尚人

社外取締役（新任）  上原 理子 （現、上原合同法律事務所 弁護士）

（２）監査役候補

社外監査役（新任） 明石  衛  （現、第一生命ホールディングス株式会社

取締役常務執行役員）

 （３）退任予定取締役

社外取締役     馬場  宏之

（４）退任予定監査役

社外監査役     長濱 守信

以 上

２０２２年４月２１日